Representante Legal Suplent er 

OLEAGINOSAS LAS BRISAS S.A., comi 

dis'de la escritura pública número siete mil 

temporal del principal, de la Sociedad   

, anónima, con domicilio principal en la 

ciudad de Manizales, constituida por 

cuatrocientos cuarenta y ochó (. 448) de la Notaría Tercera (3ra.) de Medellin, del 

dieciocho (18) de Noviembre de en novecientos cincuenta y nueve (1.959), y varias 

veces reformada, calidad y circunstancias -que' demuestra con el correspondiente 

certificado de existencia y representación legal éxpedido por la Cámara de Comercio